
UTK ZSE

Test sprawdzajacy wiedze z wiadomosci informatycznych.

Poziom trudności: Średni

1. Zalecana odległość oczu od ekranu monitora wynosi:

A - 30-65 cm

B - 35-70 cm

C - 40-75 cm

D - 45-80 cm

2. Bramka realizująca negację nazyawa się:

A - Nor

B - Not

C - Nand

D - Xor

3. Przerzutnik jest w stanie zapamiętać:

A - 1 bit informacji

B - 2 bity informacji

C - 3 bity informacji

D - 4 bity informacji

4. Bramki logiczne to inaczej:

A - Funktory logiczne

B - Mnożniki binarne

C - Tranzystory

D - Diody LED

5. Cyfrowymi układami kombinacyjnymi umożliwiającymi wykonanie operacji sumowania

liczb binarnych lub dziesiętnych są:

A - Liczniki

B - Przerzutniki

C - Rejestry

D - Sumatory
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6. Magistrala odpowiedzialna za przesyłane sygnałów sterujących między

mikroprocesorem, pamięcią  RAM i pozostałymi urządzeniami wejścia-wyjścia. to

magistrala:

A - Adresowa

B - Sterująca

C - Pamięci

D - Danych

7. Wewnętrzna komórka pamięci mikroprocesora przechowująca obecnie przetwarzaną

instrukcję to:

A - Rejestr rozkazów

B - Licznik rozkazów

C - Rejstr rozkazów

D - Akumulator

8. Zestawienie odpowiednich sterowników stanowiących pomost pomiędzy

zainstalowanym  sprzętem a systemem operacyjnym to :

A - Bios Setup

B - Bios

C - Post

D - ACPI

9. ROM jest zwana również jako:

A - MROM

B - EPROM

C - PROM

D - RAM

10. Chipset składa się z mostka północnego i:

A - wschodniego

B - południowego

C - zachodniego

D - północno-wschodniego
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UTK ZSE

Test sprawdzajacy wiedze z wiadomosci informatycznych.

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. B

3. A

4. A

5. D

6. B

7. A

8. B

9. A

10. B
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